
/( { (VII 

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE 
WIJZIGING VAN EEN BESLUIT TOT BESCHERMING ALS LANDSCHAP 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDSE AANGELEGENHEDEN, 
. HUISVESTING EN AMBTENARENZAKEN, 

Gelet op het decreet van 16 april 1996 houdende bescherming van 
landschappen; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der 
instellingen, gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 1988, 
inzonderheid artikel 6, § 1, I, 7 ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 1999 tot bepaling 
van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse regering, gewijzigd bij 
de besluiten van de Vlaamse regering van 15 oktober 1999, 14 april 2000, 
26 mei 2000,10 mei 2001,11 mei 2001 en 18 mei 2001; 

Gelet op het koninklijk besluit van 17 december 1981 tot rangschikking als 
landschap van het gebied Moulliebos-Daleveld te Pepillgell (Bellillgell); 

Gelet op de aanvraag van 1I maart 2001 vanwege de heer Koen Schrever, 
Nieuwe Baan SOA te 1674 Bellingen; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumenten en 
Landschappen van 30 maart 1995; 

Gelet op het advies van het College van Burgemeester en Schepenen van 
Pepingen van 25 april 1995; 

BESLUIT: 

Enig artikel. Het perceel Pepingen 4de afdeling wijk B nr. 99/H wordt onttrokken aan het 
koninklijk besluit van 17 december 1981 tot rangschikking als landschap van het gebied 
Moulliebos-Daleveld te Pepingen (Bellingen) en maakt voortaan geen deel meer uit van het 
bij bovengenoemd besluit beschermde gebied. 

Brussel, Z 7 -06- ZOOl 

Vlaamse minister van Binnenlandse Aangelegenheden, 
Huisvesting en Ambtenarenzaken, 

Paul VANGREMBERGEN 


